ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Contrato n® 66/2015 - CIA. 0177014-66.2015.8.11.0000

TJ/MT

TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO

CONTRATO NO 66/2015, CUJO OBJETO

É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA PARA RETOMADA DA

OBRA DE CONSTRUÇÃO DO FÓRUM DA

COMARCA DE PORTO DOS GAÚCHOS,

CONFORME PROJETO BÁSICO N©

9/2015, CELEBRADO ENTRE O ESTADO

DE MATO GROSSO, POR INTERMÉDIO

DO PODER JUDICIÁRIO/ TRIBUNAL DE

JUSTIÇA E A EMPRESA LM MURÇA &

MURÇA LTDA ME.

O  ESTADO DE MATO GROSSO, por

intermédio do PODER JUDICIÁRIO/TRIBUNAL DE JUSTIÇA, inscrito no

CNPJ sob no 03.535.606/0001-10, com recurso do FUNDO DE APOIO AO

JUDICIÁRIO/FUNAJURIS, CNPJ no 01.872.837/0001-93, situado no

Centro Político Administrativo, s/n, nesta Capital, representado neste ato

pelo seu Presidente, Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO, brasileiro,

casado, portador do RG no 8665.407 SSP/SP e do CPF n° 346.327.001-34,

com endereço comercial acima mencionado, no uso de suas atribuições, no

uso de suas atribuições, doravante designado simplesmente

CONTRATANTE e de outro lado a empresa LM MURÇA & MURÇA LTDA

ME, inscrita no CNPJ sob no 16.885.249/0001-61, Inscrição Estadual no

51.201.328.595, situada na Rua Avenida Agrícola Paes de Barros, no 2120,

sala 01, Bairro Santa Izabel, CEP 78035-160, Cuiabá/MT, neste ato

representada pela Gerente Geral CAROL LIMA MURÇA, brasileira, casada,

empresária, portadora da Carteira de Identidade no 13737503 - SSP/MT, e

do CPF no 794.902.711-87, residente na Rua rouxinol, no 05, quadra 08,

Bairro Santa Amélia, CEP 78035-550, Cuiabá/MT, e daqui por diante

designada simplesmente CONTRATADA, tendo em vista o contido no

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DIVISÃO DE CONTRATOS